
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/312/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada  Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 r. oraz określa się 
dla każdego wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin jego dokonania w nowym roku budżetowym, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB41E87-D62A-43FE-B35E-29C96A75DA33. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/312/2021 

Rady Gminy Walim 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2021 r. 
 

Lp. Nazwa zadania/wydatku Kwota wydatku 

         ( w zł) 

Ostateczny termin 

wykonania wydatku 

 I Wydatki majątkowe 

1. Przebudowa drogi gminnej dz.nr.32 

obręb  Olszyniec 

415.740,- 30-06-2022 r. 

2. Przebudowa drogi w Zagórzu Śląskim 

dz.376 

250.000,- 30-06-2022 r. 

3. Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedle 

Słoneczne w Dziećmorowicach 

36.900,- 30-06-2022 r. 

4. Przygotowanie koncepcji oraz 

Programu Funkcjonalno Użytkowego 

dla zadania "Przebudowa drogi 

gminnej ul. Mickiewicza w Walimiu 

116.235,- 30-06-2022 r. 

5. Wykonanie dokumentacji projektowej 

i inwestorskiej remontu i rozbudowy  

PSP  w  Jugowicach 

49.938,-  30-06-2022 r. 

6. Projekt budowy przedszkola i żłobka 

w Dziećmorowicach 

67.650,- 30-06-2022 r. 

7. Wymiana wysokoemisyjnych  źródeł 

ciepła 

202.640,- 30-06-2022 r. 

8. Remont i przebudowa budynku przy 

ul  Kościuszki 4 

1.562.765,06 30-06-2022 r. 

II  2.701.868,06  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB41E87-D62A-43FE-B35E-29C96A75DA33. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB41E87-D62A-43FE-B35E-29C96A75DA33. Projekt Strona 2



1 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIII/312/2021 

Rady Gminy Walim 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
 

  Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

Nazwa 

Plan wydatków niewygasających 2020 r. 

 

Wydatki 

ogółem 

w tym : 

Wydatki majątkowe Wydatki bieżące 

600  Transport i łączność 818.875,- 818.875,-  

 60016 Drogi publiczne gminne 818.875,- 818.875,-  

 Przebudowa drogi gminnej dz.nr.32 obręb  

Olszyniec 

415.740,- 415.740,-  

 Przebudowa drogi w Zagórzu Śląskim dz.376 250.000,- 250.000,-  

 Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedle Słoneczne 

w Dziećmorowicach 

36.900,- 36.900,-  

 Przygotowanie koncepcji oraz Programu 

Funkcjonalno Użytkowego dla zadania 

"Przebudowa drogi gminnej ul. Mickiewicza w 

Walimiu 

116.235,- 116.235,-  

801  Oświata i wychowanie 117.588,- 117.588,-  

 80101 Szkoły podstawowe 49.938,- 49.938,-  

 Wykonanie dokumentacji projektowej i 

inwestorskiej remontu i rozbudowy Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Jugowicach 

49.938,- 49.938,-  

80104 Przedszkola 67.650.- 67.650.-  

 Projekt budowy przedszkola i żłobka w 

Dziećmorowicach 

67.650.-  67.650,-  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202.640,- 202.640,-  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB41E87-D62A-43FE-B35E-29C96A75DA33. Projekt Strona 1



2 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202.640,- 202.640,-  

  Wymiana wysokoemisyjnych  źródeł ciepła 202.640,- 202.640,-  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.562.765,06 1.562.765,06  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.562.765,06 1.562.765,06  

 Remont i przebudowa budynku przy ul  

Kościuszki 4 

1.562.765,06 1.562.765,06  

Razem 2.701.868,06 2.701.868,06  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB41E87-D62A-43FE-B35E-29C96A75DA33. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Utworzono wykaz wydatków niewygasających z 2021 roku, na które podpisane są umowy na realizację 
a także zostali wybrani wykonawcy. Realizacja zadań w związku ze stanem epidemii COVID-19 uległa 
spowolnieniu, utworzenie niewygasających wydatków pozwoli na dokończenie zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB41E87-D62A-43FE-B35E-29C96A75DA33. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



